様式第２号（第８条関係）

審議会等の会議録

令和５年度第２回雫石町健康づくり推進協議会

開催日時
令和５年１１月２日（木）

１３時００分から

開催場所 雫石町保健センター 大会議室

議題

（１）「さわやか健康しずくいし21・食育推進計画（第２次）改訂版」の

最終評価について

（２）「さわやか健康しずくいし21・食育推進計画（第３次）」案につい

て

（３）令和５年度「雫石町健康づくり表彰式」の開催について

（４）その他

出席委員

安本 治樹  委員

階 研司   委員

高橋 洋子  委員

松原 れい子 委員

湊 雅之   委員

上原 充郎  委員

沼田 與志晴 委員

岩渕 光子  委員

瀬川 文子  委員

公開・非公開の別 公開

傍聴者の数 ０人

審議の概要 上記議題について審議された。

問い合わせ先 雫石町健康子育て課  電話 019-692-2227